муниципальных дошкольных образовательных организаций города Набережные Челны»).  

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 
        3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - 
родительская плата) составляет  3881 (три тысячи восемьсот восемьдесят один руб.). Оплата 
возможна из средств материнского семейного капитала (за квартал, за полгода,  за год вперед). 
Неиспользованные средства, перечисленные из средств материнского капитала, в случае 
расторжения договора или истечения срока его действия, будут возвращены в территориальные 
органы пенсионного фонда РФ. 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником,   
 указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 3881 (три тысячи восемьсот восемьдесят 
один руб.), абонентская плата составляет 966 руб. (девятьсот шестьдесят шесть руб.), питание  
2915 руб. (две тысячи девятьсот пятнадцать руб.).  
(Постановление ИК МО город Набережные Челны от № 9996 от 20.10.2023г. «Об утверждении 
нормативов финансирования деятельности  образовательных организаций, реализующих 
программы дошкольного образования муниципального образования  г. Набережные Челны на 2024